
                

 
КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 12.03.2015  № 47/VI-50 
м. Краматорськ      
 
 
 
Про внесення змін до деяких рішень 
міської ради щодо регулювання 
земельних відносин  
 
 

Розглянувши клопотання фізичних осіб Прийменка Володимира Васильовича, 
Горбунова Сергія Олександровича, Мокляка Сергія Валерійовича та Григор’євої Лариси 
Леонідівни про внесення змін до рішень міської ради, враховуючи рекомендації Постійної 
комісії міської ради з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва, 
керуючись ст. 12 Земельного Кодексу України, п. 8 розділу ІІ «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України «Про внесення змін до деяких актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності», ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 

 
міська рада     

 
В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до рішень міської ради: 
1) від 23.07.2008 № 20/V-47 «Про передачу в оренду земельних ділянок у зв'язку з 

закінченням строку користування», виклавши п.п. 1.2. п. 1. в наступній редакції: 
«1. Передати в оренду земельні ділянки у зв'язку з закінченням строку користування:  

1.2. фізичній особі – підприємцю Прийменку Володимиру Васильовичу (іден. номер 
…………...) по вул. Шкадінова, 34 для обслуговування магазину та кафе з літнім 
майданчиком загальною площею 0,0139 га:  

- площею 0,0062 га (кадастровий номер 1412900000:00:003:0241); 
- площею 0,0077 га (кадастровий номер 1412900000:00:003:0309) строком на 10 

років;»; 

2) від 12.05.2010 № 36/V-50 «Про поновлення договорів оренди землі у зв'язку з 
закінченням строку користування», виклавши п.п. 1.13. п. 1. в наступній редакції: 

«1. Поновити договори оренди землі у зв'язку з закінченням строку користування: 
1.13. фізичній особі Горбунову Сергію Олександровичу (іден. номер …………...) по 

вул. Парковій, 38 площею 0,0008 га відведеної на місцевості земельної ділянки для 
обслуговування магазину непродовольчих товарів строком на 10 років (кадастровий номер 
1412900000:00:002:0348);»; 

3) від 10.09.2014 № 41/VІ-199 «Про затвердження проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок та передачу у власність та в оренду земельних ділянок 
громадянам для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 



 2 
споруд та будівництва і обслуговування індивідуального гаражу», виклавши п.п. 2.1. 
п. 2. в наступній редакції: 

«2. Передати земельні ділянки: 

2.1. у спільну сумісну власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд, при умові не використання ними свого права на безоплатну 
приватизацію земельних ділянок, громадянам Мокляку Сергію Валерійовичу (іден. номер 
…………...) та Григор’євій Ларисі Леонідівні (іден. номер …………...) по вул. Ілліча, 83, 
площею 0,0448 га (кадастровий номер 1412900000:00:013:1906);». 
 
 
 

Секретар міської ради         К.О. Воробйова 


